

החלטות
2007/8/15

מדינת ישראל

בג"ד לביטול משמורת שניה של בג"ד

פרוטוקול מיום 15.8.07 בעל מעשיהו אגף 10

שם המוחקת במשמורת: [REDACTED]
מספר מוחקת: 71023
תאריך צו המשמורת: 15.8.07
אזרחות: שין
מספר דרכון: אין
דרכון בארץ: אין
תאריך אשרה מחלוק: [REDACTED]
נעצרה בגין: שהיוו בלתי תקינה
מסך לפרטים נוספים:

נמחים המוחקת במשמורת, רון טובי מתרגם לסינית מטעם חברת פרוטוקול

דברי המוחקת במשמורת:

אני לא יודעת מתיכן הנוגה, אני כנראה רומנית. שולמתי הרבה כסף בסין לאדם סיני שזכר עברית, שאמר שיתן לי אשרה עבודה לזמן קצר בישראל. אילו ידעתי שכך יהיה לא הייתי מגיעה לישראל. אני אמר ללדנה נכה בסין, ואני גרושה. אני נכנסתי בגלל זכרתי דרך המוצר עם ערבים לפני זמן קצר, כשנשאתי וילדו של מנוחה ג'וליו על ג'וליו ישראל, וילד של סיני שאניג סג'ול. לקחו אותי אולי לכוון תל אביב, אני לא מכירה את המקום. המכונת חזרה אותי, הייתי לבד, בבית ואף אחד לא עוד לי. אחר כך ראיתי סינים שלא הכרתי דברתי איתם. הם אמרו שנסו לעזוב לי, אמרו שאין עבודה. הלכתי לסיני אחר, אמר שיש לו בוס ישראל במודיעין ושאלתי אמצא שם עבודה. אני הימת כסף לחזור ישראלי בשם [REDACTED]. עבדתי תווד בעבודות נקיין. יש לי את מספר הטלפון של [REDACTED] בטלפון שלי. גם סוואן עזרה לי למצוא עבודה במודיעין נקיין. מספר הטלפון של [REDACTED] רשום לי בטלפון שמופקד במשמורת. אני עבדתי בעבודות נקיין במודיעין שבמה ימים ואת הכסף קיבלתי ישירות אלי. שלח אותי לעבוד בזנות עם פועלים סיניים, ונבה ממני שכר על בסיס יומי לא משנה אם עבדתי או לא. הכסף עבור שירותי המינימם עבר ישירות אלי וחזר לקח ממני כסף. אני לא רציתי לעבוד בזה, אני רציתי רק עבודות נקיין. במודיעין עבדתי בשימוצים, בקיין ונאות. בסך הכל עבדתי בזנות שלושה ימים, בקיין שבמה ימים, וכשימוצים יום אחד. היה במקום כאשר עברו אותי, כאשר מתחתי את חתיק שלי, שם היה לי כסף בסכום של 4,450 ש"ח, במי המשמרת [REDACTED] הטף לי את הכסף מתוך הארנק. אני נעצתי [REDACTED]. כסף כסף, הוא חזר ונתן לי אסף שקל וברח עם השאר. המשמרת לא תביט אותי ולא ראו שתוא לקח לי את כל הכסף. עשתי או גר באתר הקרוואנים במודיעין יש לי את מספר הטלפון שלו. יש לי חבר במודיעין שמכיר את [REDACTED]. יש לי חבר במודיעין שאמרתי לו ש[REDACTED] לקח לי את הכסף ו[REDACTED] אמר שלא הוא לקח את הכסף אלא שהמשמרת לקחה את הכסף. החבר הזה הוא סיני שם משפחתו [REDACTED] יש לי את מספר הטלפון, אני חשתי לחגוד למשמרת של [REDACTED] שלח אותי לעבוד בזנות. אינני יכולת לחזור עכשיו לסיין, אני הייבת בסין הרבה כסף ויתרנו אותי אם אחזור. אני מוציפה למות ולא לחזור לסיין. אילו ידעתי שמדובר בהסתננות לא הייתי מגיעה ככה. חפצי איתי.

דיין ומקיים בשם שימת אותה זכרתי המוחקת. מרגום רון טובי מפרוטוקול המוחקת אישרה שהגינה את תוכן הדברים.

החלטות

משמרת החגרת, אגף שתוחתו עם המוחקת בשמה תקבלו כל הגותיים על [REDACTED] אשר גרם למוחקת לעבוד בזנות שלושה ימים במודיעין, וגנב את כספה כאשר המשמרת הגיעה. חייב לה 3,300 ש"ח ככסף שחטף מארנקת, ועוד 1,300 ש"ח דמי טרסור. יש למתוח נגד [REDACTED] בחקירה בהשד לטרסור במוחקת וגניבת כספה. יש לקבל ממוחקת את הפרטים של האזרח הסיני ששם משפחתו [REDACTED], חבר של המוחקת כדי שיעד גם הוא על הידוע לו על [REDACTED].

**המועד להגנת התורה והדת: אחר החתירה והחזרה לאור החוקות, נס וכוונתו רצוד האנוש דהרוד
הזקירה נגד יישוב, שכן שיש פתוח להענידת ביטחונם למשטרה שחב עד שיהלטי כיצד
למזור את בעיותיה, הטלפון של המחוקקת מופקד במשטרה. אנה המשך טיפול מטעמכם.**

**נימוץ משפט: לשיקולכם אם וכיצד להתערב לטובת המחוקקת, אולי ראוי לשקול תביעות נזיקין
נגד יישוב לשי תוצאות תקירת המשטרה. יש לציין כי התרשמותי מאמינות וסחימתות דבריה של
המחוקקת. יש למחוקקת עדים, נתונים סיניים שידעו על התרחשויות.**

**בטיימ 112/03 גוהיט ני מדות ישראל נאמר כי יכאשר מרובך בכמיסה שלא כזין בדרך של
הסתנות דרך גבול מצרים ושחיה שלא כזין, חיי שיש חשש כי המערער לא יצא מן הארץ במתנד
שיקבע לו. מ'וש' כחן ב'ור'ו ל'וטו' של זכיוון מ'וינו' ישראל כמ'וינו' ו'יבונ' ו'וי'איו' ל'ט'וע
ול'ח'יט' מי יכנס לתוכה ומי יישב בה. ועל כן אין זה המקרה החריג בו ניתן לשקול שחרור של
שוחת שלא כדיון.**

**כך גם בגיינו. המחוקקת הסתנה לישראל שלא כחוק, אין לה מסמך נסועה או אמצעי זהוי, כך
שלא ניתן לאמת את דבריה בדבר נסיבות ומנהי כניסתה לישראל ושחיתה בת. כך גם לא ניתן
לחבטיה התייצבותה או תחוקות ולא ניתן לעקוב אחר פעויה בישראל. וראה בעמיי 247/02 שם
נאמר: "חמצאת תדרכוים היא תיתית לשם הבטחת התייצבותם והרחקתם על פי תחלטה
שהתקבלה, שכן בלעזתם הם יכולים להיטמע בקרב האוכלוסייה ולעולם לא תוכל משטרת
התגורר או כל גוף אחר לאתר אותם."**

**לא השתכנעתי כי קיימים בנסיבות הענין טעמים הומניטריים מיוחדים המצדיקים את שחרורו
מגריבות של המחוקקת.**

**הנגי מאשרת את צו המשמורת בלא שינויים.
על החלטה זו ניתן לערער לבית המשפט המחוי בשבתו כבית משפט לעניינים מינהליים.**

**דחמי גרינברג, נייך
בית דין**